ПОГОРЕЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

19.04.2024                                                                                                      № 16

Об утверждении отчета о самообследовании

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ«Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании решения

педагогического совета школы (протокол №4 от 17.04.2023).

ПРИКАЗЫВАЮ

 1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах самообследования муниципального

общеобразовательного учреждения  Погорельская основная школа за 2023 год.

2. Куликовой Т.И., ответственной за сайт, разместить отчет о результатах

самообследования за 2023 год на официальном сайте школы в сети интернет в

десятидневный срок.

3. Директору Углановой Г.В., направить отчет о результатах самообследования

учредителю – Отдел образования Администрации Первомайского муниципального

района.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         Угланова Г.В.

https://vip.1obraz.ru/#/document/118/71315/

Приложение

к Приказу № 20 от 26.03.2022 г

План подготовки и проведения работ по самообследованию

№

п\п

Мероприятия Сроки Ответственные

1. Представление информации о прохождении

учебных программ

до 1.04.2022 г. Учителя-

предметники

  3. Представление информации по результатам

государственной итоговой аттестации

выпускников 9 классов

до 1.04.2022 г.

4. Проведение соответствия содержания и

качества подготовки обучающихся и

выпускников требованиям федеральных

государственных образовательных

стандартов

до 1.04.2022 г.

 Члены рабочей

группы

5. Проведение анализа   показателей

деятельности образовательного учреждения

до 1.04.2022 г..

6. Представление анализа деятельности по

различным направлениям

 до 1.04.2022 г.

7. Сбор полученных результатов до 1.04.2022 г. Директор школы

8. Обобщение полученных результатов до 15.04.2022 г.

Члены рабочей

группы

Администрация

школы

6. Формирование отчета о самообследовании

школы.

до 15.04.2022 г.

7. Рассмотрение и утверждение отчета о

самообследовании на заседании

Педагогического совета.

до 15.04.2022 г.

8. Размещение отчета по самообследованию на

сайте школы, представление учредителю

до 20.04.2022 г.

		2024-04-19T14:14:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОГОРЕЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА
	я подтверждаю этот документ